ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      11.07.2023                                                        № 656

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Постановление главы городского округа

Красноуфимск  от 07.06.2023 №551  «Об организации общественных

обсуждений по  проекту предоставления разрешений на условно

разрешенный вид использования земельного участка.»

        В связи с выявленной технической ошибкой, руководствуясь Федеральным

законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями

по подготовке муниципальных нормативных правовых актов (подготовлены

ФБУ НЦПИ при Минюсте России, ст. ст. 28, 48 Устава муниципального

образования городского округа Красноуфимска

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление главы городского округа

Красноуфимск  от 07.06.2023 №551  «Об организации общественных

обсуждений по  проекту предоставления разрешений на условно разрешенный

вид использования земельного участка.» в п. 1 слова «с 13 мая 2023 по 30 мая

2023» заменить словами «с 13 июня 2023 по 30 июня 2023».

         2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

         4. Контроль за исполнением Постановления возложить на И. о. первого

заместителя Главы администрации ГО Красноуфимск   Антипину Е. Н..

И. о. главы городского округа Красноуфимск                             Е. Н. Антипина